
Id: 64393699-E478-4062-B520-05530CBF1F22. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/77/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego zabudowanej części działki nr 68/7 na rzecz Gminy 
Miejskiej Skórcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Miasta Skórcz prawa użytkowania wieczystego części zabudowanej 
działki nr 68/7 o powierzchni ok. 3000 m2 – opisanej w księdze wieczystej Nr GD1A/00058017/0, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim oraz prawa własności istniejącej na tej działce hali magazynowo – 
produkcyjnej, z przeznaczeniem na adaptację w/w hali na budownictwo mieszkalne, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski



Id: 64393699-E478-4062-B520-05530CBF1F22. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/77/2011  

Rady Miejskiej w Skórczu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 


